

Henrik Taudahl Holding ApS

Hans Egedes Vej 215
9600 Aars
CVR-nr. 31624940

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling 10.05.2019

Dirigent

Navn: Niels Henrik Taudahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Taudahl Holding ApS
Hans Egedes Vej 215
9600 Aars

CVR-nr.: 31624940
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Henrik Behrndtz Thaudal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 blev et tilfredsstillende år for Henrik Taudahl Holding ApS. Årets resultat blev på 235 t.kr., hvilket er et fald på 300 t.kr. i forhold til 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.468)	(8.346)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.375	542.422
Andre finansielle indtægter	2	2.737	758
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(7.619)</u>	<u>(2.434)</u>
Resultat før skat		235.025	532.400
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>2.195</u>
Årets resultat		<u>235.025</u>	<u>534.595</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		<u>181.025</u>	<u>481.695</u>
		<u>235.025</u>	<u>534.595</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.112.070	4.961.695
Finansielle anlægsaktiver	5	5.112.070	4.961.695
Anlægsaktiver		5.112.070	4.961.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.048	47.351
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.499
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	107.458
Tilgodehavender		256.048	156.308
Likvide beholdninger		2.935	1.188
Omsætningsaktiver		258.983	157.496
Aktiver		5.371.053	5.119.191

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.944.277	4.763.252
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>5.123.277</u>	<u>4.941.152</u>
Skyldig selskabsskat		93.892	90.863
Langfristede gældsforpligtelser		<u>93.892</u>	<u>90.863</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	1.499
Anden gæld		153.884	85.677
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>153.884</u>	<u>87.176</u>
Gældsforpligtelser		<u>247.776</u>	<u>178.039</u>
Passiver		<u>5.371.053</u>	<u>5.119.191</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.763.252	0	4.888.252
Årets resultat	0	181.025	54.000	235.025
Egenkapital ultimo	125.000	4.944.277	54.000	5.123.277

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.737	758
	2.737	758
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.434
Renteomkostninger i øvrigt	3.029	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.590	0
	7.619	2.434
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(16.595)
Ændring af udskudt skat	0	14.400
	0	(2.195)
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		5.000.000
Kostpris ultimo		5.000.000
Opskrivninger primo		(38.305)
Andel af årets resultat		250.375
Udbytte		(100.000)
Opskrivninger ultimo		112.070
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.112.070

**Kapital-
andele i
tilknyttede
virk-
somheder
kr.**

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Aars Vognmandsforretning A/S	Aars	A/S	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
